Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

"«/naraod»

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: r-^OlT A ^ 1 I
PRESIDENTÇ: vir:F-PRF.9inFNTF( )JOjIx£LCJL
rSECRETÁlWi^g/V^T^I^ 2° SECRETÁRIO: LlcIo^

ASSUNTO:

INICIATl'

kXc. Uo\-

/te/ovyygW.. shdjçie- p/VíxB<f
HISTÓRICO:

ÔOTvcxciiL 0Qrv/\^^^d!a.
dUx^ Sctüo^ €ojeJ2tó'

oLujCáL y^sXc^ éjQo So-nXio

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

4Ç. , os
/  /_

APROVADO POR:

PRESIDENTE

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver: ,

Ver: .

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR;

1  IMAMIMIHAnP ARQTPNinAn

WARA iVlUNICSPAL DÊ CACHOEIRO DE iTAPEÍ^!RfÍ¥l

ESTADO DO ESPÍRITO SÂMTO

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de cachoeiro de

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISIATIVO

DOCUMENto: ̂ JJL
ppnTOC-OLO GERAL : ff ̂  ̂91
N ú ;VÍ E R O P !^, ó P R10 :

DATAPROTOCOK

'CONCEDE COMENDA GLAUBER DA SILVA COELHO'

Axtlgo 1° - Fica concedida "COMENDA GLAUBER DA

SILVA COELHO", a LUCINEIA DOS SANTOS HEMERLY.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de

sua -publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de Agosto de 2017

ALEXANDRE VALDO MAITAN

VEREADOR PDT

Provado
ISnUNANlMIDADE

—IQabstençào j
Scssão__LSJ

Presidente_L

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

-.■í -í

íe?'

Bü
Wi \ t' V» V

"v^ ç

l '-. i

^ I

'0J

r-^M

- 'í..S- ,í

, j

\-.-..^•V4i• i""'í

í f

lÊã?
\'?;/--í5^S'3f:';

V'V&Xí''v^
"^y < '

á'*'
y1

^ 1*'"

>,'í;'i>"í&'í'e-.

m

«í 'i^íWS»

wiâ*m'n

m m m.x_